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حادثه ها

رؤیای ثروت با اجاره کارت های 
بانکی؛ دام مجرمان سایبری

رئیــس پلیس فتای اســتان کردســتان درباره  �
تبلیغات کلاهبرداران فضای مجازی تحت عنوان 
درآمد بالا در شــبکه های اجتماعی با استفاده از 
اجاره کارت های بانکی هشدار داد. سرهنگ  مهدی 
دانش پور گفت: اجاره کارت های بانکی دام پنهان 
کلاهبرداران و مجرمان سایبری برای کاربران فضای 
مجازی است که به  واسطه آن اقدام به پول شویی 
در ســایت های قمار و شرط بندی می کند. او افزود: 
گردانندگان ســایت های قمار و شرط بندی همواره 
به دنبــال اجــاره کارت های بانکی یــا درگاه بانکی 
فروشگاه های آنلاین هستند تا اعمال مجرمانه خود 
را از این طریق پیش برده و از دست قانون فرار کنند. 
ســرهنگ دانش پور ادامــه داد: مجرمان حرفه ای 
به دنبال افراد کم درآمد جامعه هستند تا با پرداخت 
مبلغی به  صورت ماهانه به این افراد، تمام اطلاعات 
و حساب های بانکی آنها را در اختیار بگیرند و برای 
ترویج و توســعه سایت های شــرط بندی و قمار از 
آن اســتفاده کنند. رئیس پلیس فتای کردستان با 
اشاره به اینکه مسئولیت همه تراکنش هایی که با 
استفاده از حساب ها و کارت  های بانکی  شهروندان 
صورت می گیرد، ابتــدا متوجه صاحب آن خواهد 
بــود، از همه کاربــران فضای مجازی خواســت: 
به  هیچ عنوان کارت و شماره  حساب بانکی خود را 
در اختیار دیگران قرار ندهید و در پی کســب درآمد 
با اجاره کارت یا شــماره  حساب بانکی خود فریب 

مجرمان سایبری را نخورید.
این مقام انتظامی هشدار داد: با توجه به اینکه 
تبلیغ سایت های شرط بندی و قمار جرم محسوب 
شــده، با تبلیغ کنندگان برخورد قانونی خواهد شد، 
همچنیــن از کاربران به ویژه قشــر نوجوان و جوان 
انتظار داریم به تبلیغات فریبنده افراد ســودجو در 
فضای مجازی به خصوص شــبکه های اجتماعی 
توجــه نکننــد و از فعالیت در چنین ســایت هایی 

خودداری کنند.

دستگیری سارق مشاعات 
ساختمان ها

رئیس کلانتری ۱۴۰ باغ فیض از دستگیری یک  �
سارق منزل و مشاعات ساختمان و کشف ۱۰ فقره 
ســرقت خبر داد. سرهنگ رســول بهرامی گفت: 
در پی وقوع چند فقره ســرقت منزل و مشــاعات 
ســاختمان در محلــه «باغ فیــض»، تیم عملیات 
کلانتری برای بررسی موضوع وارد عمل شدند. او 
افزود: در این راستا با کار شبانه روزی و رصد سارقان 
و اقدامات فنی از ســوی مأموران در نهایت سارق 
حرفه ای حین ســرقت از یک ساختمان شناسایی 
و در عملیاتــی غافلگیرانه دســتگیر شــد. رئیس 
کلانتــری ۱۴۰ باغ فیض اظهار کــرد: متهم پس از 
دســتگیری در بازجویی های به عمل آمــده، به ۱۰ 
فقره سرقت منزل اعتراف کرد و گفت با همدستانم 
برای ســرقت از منازل وارد ساختمان ها می شدیم 
و چنانچــه موفق بــه ورود به داخــل آپارتمان ها 
نمی شــدیم، اشیای ارزشمند مشــاعات ساختمان 
مانند لوســتر های روشــنایی لابی، دستگیره های 
برنجی لوکس و... را ســرقت می کردیم و متواری 
می شدیم. ســارق بعد از تشکیل پرونده برای سیر 
مراحــل قانونی به مراجع قضائی معرفی شــد و 
کشف جزئیات پرونده ادامه دارد. سرهنگ بهرامی 
به شــهروندان درباره نصب حفاظ مناسب و دیگر 
عوامل بازدارنده برای منزل، هشــدار داد و گفت: 
در صورت دیدن موارد مشکوک سریعا مراتب را با 

شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند.

رخداد

قتل معاون عمرانی حرم امامزاده 
صالح با شلیک گلوله افراد ناشناس

معــاون عمرانی حرم امامــزاده  صالح (ع) به  �
ضرب گلوله فردی ناشناس به قتل رسید.

مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت اعلام کرد صبح 
دیروز معــاون عمرانی حرم امامــزاده صالح (ع) در 
مقابل منزل مســکونی اش در خیابان شریعتی هدف 

گلوله افراد ناشناس قرار گرفته و به قتل رسید.
در حال حاضر رسیدگی به پرونده با دستور قضائی 
به پلیس آگاهی تهران بزرگ واگذار شده و کارآگاهان 
این پلیس در حال بررســی ابعاد ماجرا و اقدام برای 

شناسایی و دستگیری ضارب یا ضاربان هستند.
تاکنــون از انگیــزه و دلیــل این اقــدام نیز چیزی 

مشخص نشده است.

کلاهبرداری با ترفند یک شارژ بخر 
۲ تا شارژ  ببر

رئیس پلیس فضــای تولید و تبــادل اطلاعات  �
پایتخت از شناســایی و دســتگیری عامل راه اندازى 
صفحه فیشــینگ با ترفند خرید شارژ تلفن همراه با 

هدیه خبر داد.
سرهنگ داود معظمی گودرزی اظهار کرد: درپی 
مراجعه شــخصی به پلیس فتــای پایتخت مبنی بر 
برداشــت غیر مجاز مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال از حساب 
بانکی اش، از سوی فرد یا افرادى ناشناس، رسیدگی 
به این پرونده در دستور کار پلیس فتای پایتخت قرار 

گرفت.
این مقــام انتظامی بیــان کرد: شــاکی در ادامه 
اظهاراتش عنوان کرد برای خرید شــارژ تلفن همراه 
در فضای مجازی مشغول جست وجو بودم که با یک 
صفحه اینستاگرامی مواجه شدم که مدعی بودند با 
خرید یک شــارژ از سایت یک شارژ هدیه بگیرید، من 
هم بدون توجه به آدرس درگاه پرداخت و اطمینان 
از هویت گردانندگان آن صفحه اقدام به خرید کردم 
و پس از وارد کــردن اطلاعات محرمانه کارت بانکی 
با تراکنش ناموفق مواجه شدم و پس از چند لحظه 

تمام موجودی حسابم را از دست دادم.
او افزود: پس از اخذ اظهارات شاکی کارشناسان 
پلیس فتا اقدامات خود را آغاز کردند و متوجه شدند 
فردی تحت عنوان یک شارژ بخر یک شارژ هدیه بگیر، 
با ایجاد یک درگاه جعلی پرداخت از کاربران فضای 

مجازی کلاهبرداری می کند.
سرهنگ گودرزی عنوان کرد: متخصصان سایبری 
پلیس فتا پس از شناســایی مجرم در فضای مجازی 
اطلاعات هویتی متهم را به دســت آوردند و پس از 
تشــریفات قضائی، مجرم در یکی از مناطق جنوبی 
تهران بزرگ دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیک 

به پلیس فتا منتقل شد.
او خاطر نشان کرد: این شیاد پس از انتقال به پلیس 
فتای پایتخت با مشاهده مستندات موجود در پرونده 
جرمــش را پذیرفت و گفت با ایجاد صفحه جعلی و 
وعده فروش شارژ به همراه هدیه،  قربانیان خود را به 
سمت درگاه جعلی برده و با به دست آوردن اطلاعات 
حســاب بانکی افراد نســبت به ســرقت موجودی 

حساب قربانیان اقدام کرده است.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ به شهروندان 
توصیه کرد: پیامک رمز یک بار مصرف را که حاوی 
اطلاعاتی از تراکنش شــامل مبلغ، نوع تراکنش 
و... است، با خرید اینترنتی خود مطابقت دهند و 
به هیچ عنوان فریب تبلیغات اغوا کننده و دروغین 
خریدهای آنلاین با قیمت های ارزان تر را نخورند 
و بــرای انجام یــک خرید اینترنتــی موفق حتما 
از ســایت های دارای نمــاد اعتمــاد الکترونیک 

استفاده کنند.

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

سازنده اتم- ســخن چین ۱۰- آشکارکردن- دست ها- 
ضربه ای با انگشت ۱۱- مخفف اگر- پیشانی- از هفت 
قلم آرایش قدیم- نت ششــم ۱۲- اثر تربیتی ژان ژاک 
روســو- غلاف شمشیر- پسر عرب ۱۳- کمک رسانی- 

شــکرگزار- گیــوه کرمانشــاهی ۱۴- صورت حســاب 
دارایی هــا و بدهی های یک شــرکت- آشــیانه جغد 
۱۵- داغ تریــن قســمت داخلی زمیــن- از هفت خان 

رستم در شاهنامه
افقي:

 ۱- بخشــی کوچک از یک نوشته- ورزشی رزمی 
۲-هرج ومــرج- حلقه بیــن پیچ و مهــره- مخترع 
تلگراف ۳- علــم و آگاهی- گوناگون- دســت افزار 
۴- بــوی نامطبــوع- علم بررســی خــواص ماده و 
انرژی- شــتر تیزرو ۵- یازده- افســار- پرتو افکندن 
۶-بافندگی- فرشته حامل وحی- صدمه ۷-بازسازی 
و تعمیر- جــاری- طلای قالبی ۸- پایه و اســاس- 
قســم- بــوی خــوش ۹- رهــا و آزاد- از ملزومات 
ماهیگیری- نوعی اسباب  بازی ۱۰- بله روسی- پلیمر 
مصنوعی سبک برای بسته بندی- ملاطی از خاکستر و 
آهک ۱۱- دیرگداز ترین فلز شناخته شده- تمام کننده- 
بله آلمانی ۱۲- خلأ- نسل- قومی ایرانی۱۳- اکنون- 
به راست متمایل شدن- زبانه آتش ۱۴- زیور و زینت- 
مشهور- آوای رسا ۱۵- قایق سواری در رودخانه های 

خروشان- شهری در استان سیستان و بلوچستان. 
عمودی: 

۱- از مناطقــی که در عملیــات بیت المقدس از 
اشــغال ارتش صدام آزاد شــد- گناهکار ۲- میوه 
گرمســیری- بدون هــدف و وظیفه مشــخص۳-
هر بخــش از مســابقه تکوانــدو- مــادر حضرت 
محمــد(ص)- جانشــینی ۴- کمانگیر باســتانی- 
گذرگاه- آویخته ۵- هر یک از اخلاط چهارگانه طب 
قدیم- فهمیده- پسر امام حسن(ع) و شهید کربلا- 
شهری در آلمان ۶- علم شعبده- غم و اندوه کسی 
را کاستن- گشــاد نیست ۷- از قبایل مدینه در صدر 
اسلام- از شهر های مهم اسپانیا ۸- لازم و ضروری- 
از ادویه مخصوص غذا- شتر بی کوهان ۹- از اجزای 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شــرق: پرونده مردی که متهم است دستیارش را مورد 
آزار و اذیــت قرار داده اســت، در دادگاه کیفری اســتان 
تهران رسیدگی می شود. پرونده اتهامی این فرد با شکایت 
دســتیار جوانش به جریان افتاد و مأمــوران با اظهارات 
دختر جوان متوجه شدند او سال ها دستیار متهم بوده و 
چندی پیش مورد سوء استفاده قرار گرفته است. با توجه 
به شکایت مطرح شده پلیس متهم را بازداشت کرد، اما 
این مرد داستانی به جز آنچه دختر جوان گفته بود، برای 

مأموران تعریف کرد.
دختر شــاکی به مأموران گفت: به عنوان دســتیار در 
محل کار متهم مشغول به کار هستم. این مرد را به خوبی 
می شناختم و می دانستم متأهل است. من همیشه به او 
اعتماد داشتم و به عنوان دستیار در کنارش کار می کردم؛ 
اما آخرین بار وقتی در اتاقم مشغول کار بودم، او به اتاق 

آمد و من را آزار داد.
گفته های این دختر که سمانه نام دارد، در حالی بود 
که متهــم اعلام کرد رابطه ای که او با دســتیارش دارد، 

رابطه ای طولانی مدت است و او به  دروغ ادعا کرده مورد 
تجاوز قرار گرفته است. این مرد گفت: من سال ها بود که 
با دستیارم کار می کردم و ما با هم رابطه داشتیم؛ من او 
را صیغه کرده بودم و با اینکه همســر داشــتم، اما چون 
از دســتیارم خوشــم می آمد، با او وارد رابطه شدم. بعد 
از چند ســال رابطه ما خراب شــد؛ چون دستیارم اصرار 
داشت که من از همســرم جدا شوم و من نمی خواستم 
این کار را بکنم. متهم گفت: این مســئله برای دســتیارم 
گران تمام شد و حالا ادعا کرده من او را مورد تجاوز قرار 
داده ام؛ در حالی که این ادعا درست نیست. این در حالی 
بود که پزشــکی قانونی تأیید کرد دختر جوان مورد آزار 
جنســی قرار گرفته و وضعیت جسمی او این موضوع را 
تأیید می کند. به این ترتیب پرونده برای رسیدگی به دادگاه 
کیفری استان تهران فرســتاده شد. متهم این بار توضیح 
داد: من و سمانه سال هاست با هم دوست هستیم و به 
خواست خودش با او رابطه داشتم. من حتی او را صیغه 
کرده بودم. او در این ســال ها گمان می کرد قصد دارم از 

همسرم جدا شوم و او را به عقد دائم دربیاورم، اما چون 
با این موضوع مخالفت کردم و همســرم را طلاق ندادم، 

از من شکایت کرده تا آبروی من را ببرد.
این مرد نتوانســت مدرکی برای اثبــات ادعایش به 
دادگاه ارائه دهد، اما وقتی پلیس به بررسی ریز مکالمات 
تلفنــی و پیامک های ارسال شــده بین شــاکی و متهم 
پرداخــت، به رابطه آنها پی بــرد. به این ترتیب متهم در 
دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد و 

از اتهام تجاوز به عنف تبرئه شد.
قضات دادگاه این مــرد را به خاطر رابطه پنهانی به 
۹۹ ضربه شــلاق و دو سال تبعید به منطقه بد آب و هوا 
محکوم کردند، اما متهم به این حکم اعتراض کرد و رأی 

در دیوان عالی کشور نقض شد.
در دور دوم محاکمه نیز دادگاه حکم شلاق و تبعید 
صادر کرد و گفته های دختر جوان درباره تجاوز را قبول 
نکــرد، اما این دختر بــه رأی صادره اعتــراض کرد. او 
مدعی شد از اعتمادی که به متهم داشته، سوءاستفاده 

شده است. این دختر گفت: این فرد صاحب کار من بود 
و در روز چنــد بار با او صحبت و وقت ها را تنظیم کرده 
و ســعی می کردم کارهــا را پیش ببرم. ایــن مکالمات 
جنبــه خصوصی نداشــت، اما متهم از ایــن مکالمات 
سوء استفاده و آنها را به عنوان مکالمه عاشقانه معرفی 
کرده اســت. درحالی که تماس های طولانی مدت من با 
او به دلایل کاری بوده است. او گفت: این مرد مستحق 
مرگ اســت و باید اعدام شــود. او به مــن تجاوز کرده 
اســت. به این ترتیب یک بار دیگر پرونده به دیوان عالی 
کشور فرستاده شــد و این بار حکم صادره به نفع دختر 
جوان نقض شد و دیوان عالی کشور اعلام کرد با توجه 
به گفته های دختر جوان تحقیقات بیشــتری باید در این 
زمینه انجام شود. درحالی که قرار بود پرونده در شعبه 
۹ دادگاه کیفری اســتان تهران مورد رسیدگی قرار گیرد، 
به دلیل ابتلای متهم به بیماری کرونا رسیدگی به آن به 
بعد از بهبودی متهم موکول شــد و پرونده همچنان در 

نوبت رسیدگی قرار دارد.

مرد صاحب کار؛ متهم به آزار و اذیت دستیار جوان

شرق: دیوان عالی کشور حکم قصاص و دیه برای دو برادر را که متهم هستند 
مرد بوتیک داری را با ضربات چاقو به قتل رسانده اند، مورد تأیید قرار داد.

به گزارش خبرنگار ما، رسیدگی به این پرونده از سال ۹۸ با گزارش درگیری 
مرگ بار در یکی از بوتیک های منطقه ورامین آغاز شد. مأموران پس از دریافت 
این گزارش، بلافاصله خود را به محل نزاع رساندند و بعد از بررسی های اولیه 
و گفت وگو با شاهدان مشخص شد دو برادر به نام های سیامک و سیاوش پس 
از درگیری با مرد فروشنده به نام ارسلان، او را به قتل رسانده اند. در ادامه، دو 

برادر به اتهام قتل عمد بازداشت شدند.
تحقیقات نشــان داد ســیامک سال هاســت به مواد مخدر اعتیاد دارد و 
چندین بــار هم به  دلیل حمل مواد مخدر زندانی شــده و به تازگی پس از پنج 
سال از زندان آزاد شده بود و برادرش، سیاوش، نیز در این درگیری به او کمک 
کرده است. در نهایت بعد از بازبینی دوربین های مداربسته و اظهارات شهود، 
کیفرخواســت علیه این دو برادر صادر و پرونده برای رســیدگی به شــعبه ۲ 
دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی به این پرونده، ابتدا 
اولیای دم که پدر و مادر مقتول بودند، از ســوی خود و دو نوه شان درخواست 
صــدور حکم قصاص کردند. در ادامه وکیل اولیــای دم در جایگاه قرار گرفت 
و گفت: ســیامک برای خرید لباس وارد مغازه شده و بر سر قیمت با صاحب 
مغازه جر و بحث کرده و پس از درگیری، ارســلان که در آن مغازه فروشــنده 
بوده، برای پایان دادن به درگیری وارد ماجرا شده، اما سیامک که خودش چاقو 
داشته، برادرش، سیاوش، را هم خبر می کند و هر دو با ارسلان درگیر می  شوند 
و او را به قتل می  رســانند. بر اســاس گفته های شــهود و اظهارات متهمان و 

همین طــور فیلم دوربین مداربســته مغازه، دو برادر بــا ضربات متعدد چاقو 
مقتول را به قتل رســانده اند. به همین دلیل اولیای دم همان طور که گفته اند 

درخواست قصاص هر دو متهم را دارند.
در ادامه سیامک به عنوان متهم ردیف اول به جایگاه رفت و گفت: درگیری 
از طرف صاحب کار مقتول شــروع شد و آنها ابتدا حمله کردند و من را زدند. 
بعــد برادرم آمد تا من را نجات دهد و درگیــری را تمام کند که آنها به او هم 
حملــه کردند. پس از آن به  دلیل ترس و دفاع از جانمان، ضربه ای به کتفش 
زدم که ظاهرا آن ضربه باعث مرگ مقتول شد. من ضربه را به قصد کشتن او 
نزدم و فقط هدفم خارج شــدن از آن محیط بود. مقتول همین طور که داشت 

من را می زد، ضربه به شــاهرگش خورد. از اولیای دم طلب بخشش دارم، اما 
برادرم نقشی در قتل نداشت.

پــس از اظهارات متهم اصلی پرونده، ســیاوش به عنوان متهم بعدی به 
جایگاه رفت و گفت: من اتهام مشارکت در قتل را قبول ندارم. من در نزدیکی 
محل حادثه یک مغازه قصابی دارم. کاســب و آبرودارم و هیچ سابقه کیفری 
هــم ندارم. روز حادثه برادرزاده کوچکم در حالی  که به شــدت ترســیده بود و 
داشت گریه می کرد، به مغازه ام آمد و گفت عمو بیا چند نفر می خواهند بابا را 
بکشند. من هم هراسان با برادرزاده ام به محل حادثه رفتم و دیدم چند نفر بر 

سر برادرم ریخته اند و او را به قصد کشتن می  زنند.
این متهم در ادامه گفت: برادرم تنها بود و نمی  توانست مقاومت کند. من 
ســعی کردم به برادرم کمک کنم و کسانی را که در درگیری بودند، کنار بزنم؛ 
ولی آنها به من و برادرم حمله کردند و هر دو ما را زدند. من ضربه ای به آنها 
نزدم و اتهامی را که به من وارد شــده، قبول ندارم. دوربین های مداربسته هم 
همه چیز را ضبط کرده  اند. اگر نگاه کنید، می  بینید که من ضربه ای نزدم. برادرم 

هم چاره  ای نداشت؛ اگر نمی  زد، او را می کشتند.
با پایان جلسه دادگاه، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و با توجه به 
مدرک های موجود در پرونــده، دو برادر را به قصاص و پرداخت دیه به خاطر 
ضربــات غیرمنتهی به قتــل محکوم کردند. حکم صادرشــده مورد اعتراض 
متهمان قرار گرفت و پرونده برای رسیدگی به دیوان عالی کشور فرستاده شد. 
هیئت قضات دیوان عالی کشــور بعد از بررسی دقیق اعتراض متهمان، آن را 

وارد ندانستند و حکم صادرشده را عینا تأیید کردند.

شرق: فروش اینترنتی لباس و لوازم آرایشی ترفندی بود 
که مجرمــان اینترنتی بــرای به دام انداختن طعمه های 
خود از آن استفاده می کردند، اما متهمان عاقبت دستگیر 

شدند.
در اولین پرونده فردی که با درج آگهی جعلی فروش 
لباس در شــبکه های اجتماعی اقدام به کلاهبرداری از 

هم وطنان می کرد، بازداشت شد.
سرهنگ سامع خورشــاد، رئیس پلیس فتای استان 
مازندران در تشــریح این خبر اعلام کــرد: چندین نفر با 
در دست داشــتن مرجوعه قضائی به پلیس فتا مراجعه 
و درخواست رسیدگی به شــکوائیه های خود را مبنی بر 
کلاهبردارى از طریق شــبکه های اجتماعی (اینستاگرام، 
تلگرام) با آگهی جعلی فروش لباس و پوشــاک مطرح 
کردند. سپس بررسی موضوع به طور ویژه در دستور کار 

پلیس قرار گرفت.
او با بیان اینکه در تحقیقات پلیس مشــخص شد  از 
افراد زیادی با شیوه و شگرد مشابه و دریافت مبلغ واریزی 
ارزان تر از بازار در شبکه های اجتماعی کلاهبرداری شده 

اســت، گفت: مأموران پلیس فتا پس از اقدامات فنی و 
تخصصی متهم این پرونده ها را شناسایی کردند و در یک 
عملیات غافلگیرانه با هماهنگی مرجع قضائی متهم را 

در یکی از استان های هم جوار دستگیر کردند.
رئیس پلیس فتای استان مازندران عنوان کرد: متهم 
پس از دســتگیری در ابتدا منکر هرگونه جرمی شد و با 
ســخنان گمراه کننده قصد فریب پلیس را داشــت که با 
هوشــیاری کارشناســان پلیس فتا و روبه رو شدن با ادله 
دیجیتال انکارناپذیر جمع آوری شده لب به سخن گشود 
و به برداشت غیر مجاز از حساب هم وطنان کل کشور در 
پوشش شبکه ای اجتماعی به نام  یک گالری اعتراف کرد 
و مبالغ کلاهبرداری شــده از هم وطنان تا این لحظه ۴۵۰ 

میلیون ریال بر آورد شده است.
سرهنگ خورشاد توصیه کرد: اغلب شهروندان قبل 
از بررســی اصالت کالا و هویت فروشنده اقدام به خرید 
کالا می کننــد و ناآگاهانــه وارد یک معامله بی اســاس 
می شوند؛ در حالی که باید در نظر داشت  تعداد مخاطبان 
یک صفحــه اجتماعی، دلیل بر مجــوز، صحت و ارائه 

خدمات توسط مدیر آن صفحه  یا کانال نیست، زیرا افراد 
ســودجو این فضا را به عنوان مکانی مناسب برای انجام 

اعمال مجرمانه خود انتخاب می کنند.
در پرونــده دوم فــردی بــا درج آگهــی دروغین در 
سایت های واسطه گر اقدام به کلاهبرداری از شهروندان 
می کرد. سرهنگ حشمت سلیمانی، رئیس پلیس فتای 
اســتان فارس، در تشــریح ایــن خبر اظهار کــرد: در پی 
شــکایت دو نفر مبنی بر اینکه با مشــاهده آگهی فروش 
لوازم بهداشتی و آرایشی مبلغ صد میلیون ریال پرداخت 
کردند و مورد کلاهبرداری قرار گرفتند، موضوع در دستور 

کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.
سرهنگ ســلیمانی ادامه داد: شــاکیان در اظهارات 
خود بیان کردند در یکی از ســایت های درج آگهی با یک 
آگهی تحت عنوان فروش لوازم بهداشــتی و آرایشی زیر 
قیمــت بازار برخورد کرده بودند و ضمن برقراری تماس 
با فــرد تبلیغ کننده، مجرم مبلغ صــد میلیون ریال وجه 
به عنوان بیعانه از آنها درخواست کرد اما پس از دریافت 

وجه دیگر جواب گوی تماس تلفنی آنان نبوده است.

این مقام انتظامی گفت: با توجه به حساســیت 
پرونده، موضوع در دســتور کار کارشناســان پلیس 
فتا قرار گرفت کــه با اقدامات فنــی صورت گرفته، 
مشخص شــد متهم با درج آگهی های دیگر از قبیل 
اســتخدام بازاریاب، فروش لوازم پزشکی و عناوین 
مشــابه دیگر، اقــدام به کلاهبرداری از شــهروندان 
می کند. با اقدامات پلیسی متهم مورد شناسایی قرار 
گرفت و در هماهنگی با دســتگاه قضائی، دستگیر 

شد.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در بررسی های 
بیشتر مشخص شد متهم با درج آگهی  های دروغین 
در ســایت های واسطه گر مبلغ ســه میلیارد ریال از 
۱۴ نفر دیگر کلاهبــرداری کرده بود، گفت: متهم در 
اظهارات خود هدف از این کار را کســب درآمد بیان 
کرد و در ادامه صحبت های خود به این نکته اشاره 
کرد که برخی از شهروندان به واسطه قیمت پایین و 
بــه دلیل طمع ورزی و از روی اعتماد نابجا، اقدام به 

واریز وجه به عنوان پیش پرداخت می کنند.

قصاص براى عامل قتل در بوتیک

کلاهبردارى به بهانه فروش اینترنتى


